平成 22 年５月 13 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  音 通

代 表 者 名 代表取締役社長 岡 村  邦 彦

（コード番号 7647 大証第二部）

所 在 地 大阪府吹田市垂水町三丁目34番15号

問合わせ先 代表取締役副社長 仲 川  進

（ＴＥＬ  ０６－６３６８－９１００）

通期連結業績予想との実績差異と特別損失の計上に関するお知らせ

平成 21 年 5 月 13 日に公表いたしました平成 22 年 3 月期（平成 21 年 4 月 1日から平成 22 年 3

月 31 日）の通期業績予想値と、平成 22 年３月期の決算値に差異が生じましたので下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．平成 22 年３月期における連結業績予想値と決算値との差異

  （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当り

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 21,573 325 216 129 70 銭

今回実績（Ｂ） 20,579 230 94 △288 △1 円 56 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △994 △95 △122 △417 ―

増 減 率 （ ％ ） △4.6 △29.2 △56.5 ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 3 月期）
22,844 324 209 145 79 銭

２．差異の理由（連結）

 通期の連結業績予想に対し、消費の低迷により売上高が減少し、販売管理費及び一般管理費の圧縮、

削減等に努めてまいりましたが、営業利益、経常利益及び特別損失の計上により当期純利益はいずれ

も予想値を下回りました。

３．特別損失の内容

 当社及び当社の連結子会社おいて、収益性の低下に伴う店舗施設及びゲーム機器等の減損損失 3億 2

千 4 百万円、不採算店舗の閉鎖による店舗閉鎖損失 1 億 5 百万円、リースの解約損 2 百万円及び不良

債権となった差入保証金の貸倒損失 6百万円を特別損失として 4億 3千 9百万円を計上いたしました。

４．今後の見通し

 上記の特別損失の業績に与える影響につきましては、本日発表の「平成 22 年３月期 決算短信」を

ご覧ください。

以上